РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  « 18 »   июня  2019 г.                                                                          № 88/198

О внесении изменений

в решение Совета депутатов

Краснолиповского сельского

поселения от 18.04. 2019 года

№ 86/194 «Об утверждении

 Положения о порядке управления

 и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной

собственности

 Краснолиповского сельского

поселения Фроловского

муниципального района

Волгоградской области»

     Заслушав информацию Главы Краснолиповского сельского поселения Фроловского

муниципального района Григорьева А.Г., на основании протеста Фроловской

межрайонной прокуратуры от 31.05.2019 г. № 7-36-2019  в целях приведения

нормативных правовых актов, принятых Советом депутатов Краснолиповского сельского

поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

Совет депутатов Краснолиповского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1.  Внести  в Решение  Совета  депутатов Краснолиповского сельского поселения от 18.04

2019 года № 86/194 «Об утверждении  Положения о порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Краснолиповского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области», следующие

изменения:  (далее  Положение)

          1.1 Пункт 6.6 раздела 6 Положения  исключить;

2. Настоящее решение вступает в законную силу  со дня  официального

опубликования.

Глава Краснолиповского

сельского поселения                                                                                            А.Г. Григорьев.